様式第５号の１

第　　　　　　号
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道知事　○○　○○

支援提供却下通知書
（支援対象者向け）

　　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった次の事業の利用については、次のとおり却下しましたので通知します。

記
１　事　業　名

２　却下決定日　　　　　　　年　　月　　日

３　却下理由

様式第５号の２

第　　　　　　号
　　年　　月　　日

　就労準備支援機関　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道知事　○○　○○

支援提供却下通知書
[bookmark: OLE_LINK1]（就労準備支援機関向け）

　　　　　年　　月　　日付けで申込みのあった次の事業の利用については、次のとおり却下しましたので通知します。

記
１　事　業　名

２　氏　　　　名

３　却下決定日　　　　　　　年　　月　　日

４　却下理由